

Lisków, 09.12.2020 r.

Wintact Sp. z o.o.
ul. Spółdzielców 11
62-850 Lisków
NIP 968-097-33-66

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 01/2020

1. Jaki jest system wystawiania faktur (np. miesięczny i końcowy)?
Odpowiedź: system wystawiania faktur będzie ustalony pomiędzy Zamawiającym a Wybranym wykonawcą.
2. Jaki jest typ wynagrodzenia (np. ryczałtowe czy kosztorysowe)?
Odpowiedź: wynagrodzenie ryczałtowe.
3. Proszę o udostępnienie zestawienia stolarki drzwiowej, okiennej oraz bram wraz z wytycznymi parametrów dla poszczególnych elementów w celu dokonania prawidłowej wyceny.
Odpowiedź: Zestawienie stolarki oraz bram znajduje się w projekcie budowlanym
4. W udostępnionych plikach dokumentacji projektu zamiennego w folderze architektura widnieją dwa opisy zamienne rev_1 i rev_2, proszę o informację który opis jest ostateczny?
Odpowiedź: Proszę o przyjęcie do kalkulacji pliku rev. 2.
5. Proszę o informację czy projekt zamienny został uzgodniony z odpowiednimi rzeczoznawcami tj. p.poż., sanitarnohigienicznym, ds. bezpieczeństwa i higieny pracy?
Odpowiedź: Tak - został uzgodniony.
6. Proszę o udzielenie odpowiedzi po czyjej stronie jest usunięcie kolizji linii napowietrznej znajdującej się na istniejącej działce?
Odpowiedź: Przedmiotem postępowania jest tylko budowa hali oraz zaplecza socjalnego wraz ze wszystkimi instalacjami wewnętrznymi. A więc usunięcie kolizji nie jest przedmiotem zapytania.
7. Proszę o podanie ostatecznego wykończenia dla posadzki betonowej na hali produkcyjnej?
Odpowiedź: Posadzka betonowa zacierana na gładko utwardzana powierzchniowo ze zbrojeniem rozproszonym.
8. Czy Zamawiający jest w posiadaniu projektów z zestawieniem stali zbrojeniowej jak i stali konstrukcyjnej hali, jeśli tak prosimy o udostępnienie?
Odpowiedź: W projekcie budowlanym nie ma takich informacji. Podaje je się w projekcie wykonawczym. Proszę przyjąć wskaźnikowo do wyceny.
9. Prosimy o udostępnienie podstawowego jak i zamiennego pozwolenia na budowę?
Odpowiedź: Pozwolenie na budowę nie zawiera żadnych innych informacji niezbędnych do kalkulacji niż te znajdujące się w dokumentacji budowlanej.



10. Proszę o informację czy Zamawiający planuje montaż paneli fotowoltaicznych na połaci dachu?

Odpowiedź: Nie ma to żadnego wpływu na postępowanie, ale nie planujemy montażu paneli.

11. Zamawiający na potwierdzenie warunku doświadczenia wymaga przedłożenia referencji. Zwracamy się z prośbą o możliwość potwierdzenia wykonania robót protokołami odbioru robót (one również potwierdzają, że robota została wykonana prawidłowo).

Odpowiedź: Zamawiający, zgodnie z treścią zapytania ofertowego, wymaga przedłożenia referencji, wystawiony przez kontrahentów oferenta.

Ze względu na udzielone odpowiedzi, wydłużono termin składania do ofert do 17.12.2020 r

Andrzej Sykała
Wiceprezes

WINTACT Sp. z o.o.

62-856 Łiskow, ul. Spółdzielców 11
NIP 9680973366, REGON 302459874

podpis i pieczęć firmy

Nazwa pliku: Pytania i odp_09.12
Katalog: C:\Users\Wintact\AppData\Local\Temp
Szablon: C:\Users\Wintact\AppData\Roaming\Microsoft\Szablony\Normal.do

tm

Tytuł:

Temat:

Autor: jtomczak

Słowa kluczowe:

Komentarze:

Data utworzenia: 09-12-2020 13:01:00

Numer edycji: 3

Ostatnio zapisany: 09-12-2020 13:05:00

Ostatnio zapisany przez: DRuszczynska

Całkowity czas edycji: 4 minut

Ostatnio drukowany: 09-12-2020 13:51:00

Po ostatnim całkowitym wydruku

Liczba stron: 2

Liczba wyrazów: 401 (około)

Liczba znaków: 2 410 (około)